
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ
НАКАЗ

30.09.2024 м. Харків № 895/31-С

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Харківського національного 
економічного університету імені Семена Кузнеця в 2024 році за результатами 
вступних випробувань і конкурсного відбору та рішення приймальної комісії 
від 30.09.2024 року, протокол № 44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 01.10.2024 року студентами 1 року навчання заочної форми 
здобуття вищої освіти за освітнім ступенем магістра на основі НРК6 та НРК7 
навчально-наукового інституту менеджменту і маркетингу за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб за спеціальностями, освітньо-професійними 
програмами:

053 ПСИХОЛОГІЯ 
освітньо-професійна програма «Психологія»
1. Бойко Юрій Валерійович
2. Борзенкова Ганна Сергіївна
3. Довга Ірина Іванівна
4. Колісник Юлія Олегівна
5. Масловський Владислав Олегович
6. Новохатська Олена Олександрівна
7. Олійник Валерія Олегівна
8. Пієва Меліса Станіславівна
9. Пономаренко Ганна Олегівна
10. Смольніков Сергій Олександрович
11. Толстова Наталія Вікторівна

Наказ № 895/31-С



Ректор

073 МЕНЕДЖМЕНТ 
освітньо-професійна програма «Бізнес-адміністрування»

1. Дьоміна Анастасія Ігорівна
2. Колєсніков Сергій Олегович

освітньо-професійна програма «Менеджмент»
1. Випирайло Анастасія Борисівна
2. Жерновий Андрій Сергійович
3. Олейникова Юлія Ігорівна

075 МАРКЕТИНГ 
освітньо-професійна програма «Маркетинг»

1. Стойчан Максим Валентинович

Володимир ПОНОМАРЕНКО

Наказ № 895/31-С


